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EFTERLYSES: ÅRLIGA DONATIONSMÅL FÖR KLUBBAR 

Allteftersom utbildningsseminarierna för 
tillträdande presidenter (PETS) äger rum, 
ber vi er se till att er klubb sätter upp sina 
årliga donationsmål för 2010-11 så snart som 
möjligt och skickar in dem till er tillträdande 
distriktsguvernör. Klubbens rapportformulär 
för fondutveckling 2010-11 finns online, och 
kopior på formuläret kommer att delas ut under 
PETS. Klubbens mål och hur stor del av målet 
som uppnåtts i procent kommer att visas på 
distriktets månatliga bidragsrapport.

Varje enskild rotarians bidrag hjälper till 
att ge Foundation de kombinerade resurser 
som behövs för att kunna förbättra livet för 
människor i en enorm skala. När din klubb sätter 
upp sina mål för det kommande året, kom då 
ihåg att Rotarys framtid ligger i dina händer.

Att klubbarna sätter upp mål är oerhört viktigt 
för initiativet Varje rotarian, varje år, för att 
man ska kunna bygga upp bestående stöd för 
Rotary Foundations årliga programfond, som 
är den främsta källan till finansiering av Rotary 
Foundations program.

När ett mål är specifikt, rimligt och uppnåeligt, 
kommer det att väcka motivation och 
engagemang hos klubbmedlemmarna, vilket 
gör det mer troligt att målet kommer att 
uppnås. Det är ett sätt att hjälpa varje rotarian 
att förstå hur viktigt hans eller hennes stöd 
är när det gäller att genomföra Foundations 
målsättning att förbättra hälsa, ge stöd åt 
utbildning och lindra fattigdom. 

SMÅ LIV FÅR EN BRA START I LIVET I BRASILIEN

Amning skulle kunna hjälpa till att förebygga 
1,4 miljoner dödsfall bland barn varje år i 
u-världen. Bebisar som ammas får en stark 
grund av näringsämnen, vitaminer, mineraler 
och antikroppar.

Rotaryklubbarna i Bage-Minuano, Rio Grande 
do Sul, Brasilien, och i Jackson Hole Supper, 
Wyoming, USA, hjälpte till att etablera ett center 
för insamling och utdelning av bröstmjölk vid ett 
sjukhus för omkring 600 000 låginkomsttagare 
som bor i Bagéregionen. Ett matchande bidrag 
från Rotary Foundation på 8 996 USD och 
sponsorbidrag på 10 996 USD finansierade 
inköp av utrustning till mjölkbanken.

”Regionen är den minst utvecklade i staten 
och påverkas dessutom ofta av svår torka”, 
skrev rotarianerna från Bage-Minuano i en 
projektrapport. “[Mjölkbanken] har räddat  

Ett mjölkbankprojekt hjälper barn i Brasilien 
att få en hälsosam start i livet. Hälsa åt mödrar 
och barn är ett av sex fokusområden i Rotary 
Foundations Future Vision Plan, som sätter igång 
som ett treårigt pilotprojekt 1 juli.

KLUBBPAKETET FÖR 2010-11 
FINNS NU TILL FÖRFOGANDE 
Klubbar och distrikt kommer att upptäcka att 
Varje Rotarian, varje år – klubbpaketet 2010-
11 (958-SV) är ett praktiskt och effektivt 
verktyg för att hjälpa dem att uppnå sina mål 
när det gäller stöd till Rotary Foundations 
årliga programfond. Paketet, som finns 
på nio Rotaryspråk, kommer att finnas till 
förfogande vid utbildningsseminarierna för 
tillträdande klubbpresidenter (PETS). Det 
mesta av paketets innehåll kan hämtas från 
RI:s webbplats på www.rotary.org.

En viktig del av paketet är broschyren/
bidragsformuläret Varje Rotarian, varje 
år (957-SV). Klubbarna kan kostnadsfritt 
beställa så många broschyrer/formulär som de 
behöver till sina medlemmar, från Publications 
Order Services på RI:s huvudkontor (telefon: 
001-847 866 4600; fax: 001-847 866 3276; 
e-post: pbos@rotary.org) eller från det 
internationella kontor som ger service i ditt 
område. Använd det beställningsformulär 
för publikationer som bifogats paketet, eller 
beställ genom onlinekatalogen på   
https://shop.rotary.org/catalog.

FÖR EN FRAMGÅNGSRIK KAMPANJ

och kommer att rädda livet på oräkneliga 
nyfödda barn.” 

SLUTRESULTAT
Totala bidrag 2009-10 till Årliga programfonden

40,4 MILJONER USD

http://www.rotary.org/RIdocuments/sv_pdf/erey_club_goal_report_form_sv.pdf
http://www.rotary.org
mailto:pbos%40rotary.org?subject=
https://shop.rotary.org/catalog


För mer information om initiativet 
Varje rotarian, varje år eller för att dela 
med dig av exempel på framgångsrika 
insamlingsstrategier, kontakta:

Telefon: 001-847 866 3352

Fax: 001-847 328 5260

E-post: erey@rotary.org

Webb: www.rotary.org

REGISTRERA MIG!

Håll dig uppdaterad med Varje rotarian, 
varje år och uppmuntra andra medlemmar 
i din klubb att engagera sig genom att få 
detta nyhetsbrev en gång i kvartalet. Visa 
eller prenumerera på nyhetsbrevet genom 
RI:s webbplats på www.rotary.org (sök 
efter ”EREY newsletter”).

Om du redan prenumererar på nyhetsbrevet 
och din Internetleverantör har ändrats, 
prenumerera genom att använda din nya 
e-postadress.

Gå till www.rotary.org och klicka på 
Medlemswebben i hörnet uppe till 
höger. Du kommer då att anslutas till 
Rotary Business Online där du anger ditt 
användarnamn och lösenord. Du måste 
ha e-postadress registrerad hos Rotary 
International för att kunna gå in på 
Medlemswebben. Skicka in e-postadresser 
till data@rotary.org.

Henning Sorknaes har inga problem att 
komma ihåg vilket Rotaryögonblick som gjort 
honom mest stolt. Det var när han deltog i 
ett samhällstjänstprojekt med stöd från flera 
Rotaryklubbar som hjälpte till att renovera ett 
sjukhus i Senta i Serbien. Sjukhuset, som är till 
för en befolkning på cirka 150 000 personer, 
som till största del tillhör den ungerska serbiska 
folkgruppen, saknade modern teknisk utrustning 
och kunde nätt och jämnt överleva med en 
blandning av allmänna och privata medel. 

Sorknaes klubb, Rotaryklubben Budapest-City, 
Ungern, gick ihop med fem andra klubbar och 
Rotaryklubben i Zemun, Serbien, för att säkra 
ett matchande bidrag från Rotary Foundation på 
20 000 USD. Bidraget hjälpte till att finansiera 
ett projekt med en budget på 1,2 
miljoner USD som utrustade och 
utbildade personalen för att göra 
sjukhusets hjärtavdelning helt 
funktionell. Klubbarna arbetade med 
Assist International, som bidrog med 
donerad utrustning till ett värde av 
närmare 1 miljon USD. Strax efter 
att enheten färdigrenoverats 2004, 
uppsöktes Sorknaes av en släkting 
till en hjärtpatient som behandlats 
och återhämtat sig tack vare den 
nya utrustningen. ”Jag kommer 
aldrig att glömma hans blick”, 
minns Sorknaes. 

FOUNDATIONPROJEKT FÅR ROTARIAN ATT KÄNNA  
STOR STOLTHET

KONTROLLERA DIN 
BIDRAGSHISTORIK 

UTSKICK AV ‘SHARE’-INFO

Rotary Foundation gör tre utskick varje år för 
att ge distrikten information om deras SHARE/
DDF-konton. Om du är distriktsguvernör, 
tillträdande distriktsguvernör eller ordförande i 
distriktets Rotary Foundation-kommitté och din 
nuvarande e-postadress finns i RI:s databas, 
kan du vänta dig att få uppdateringar i januari, 
maj och augusti. I vissa fall kan ordföranden i 
underkommittéer också få material om bidrag, 
PolioPlus, Rotarycentren och stipendier.

Vart och ett av utskicken besvarar en fråga:

(Januari) Hur mycket DDF-medel kommer 
mitt distrikt att ha till förfogande för att 
använda under nästa år?

För 2010-11 skickades denna information ut 
till alla distrikt i januari 2009, tillsammans med 
det årliga SHARE-paketet. Varför så långt i 
förväg? Om ett distrikt planerar att donera ett 
ambassadörsstipendium till ett annat distrikt, 
måste Foundation meddelas om detta 16 
månader i förväg. SHARE-paketet för 2011-12 
skickades ut till distrikt som inte tillhör Future 
Visions pilotdistrikt, i januari 2010. Future 
Visions pilotdistrikt kommer att få sina paket i 
november 2010.

(Maj) Hur mycket DDF-medel har mitt 
distrikt kvar att spendera innan Rotaryåret 
tar slut?

I maj kommer du att få rapporterna SHARE 
Transaction Detail Report samt Tagged DDF 
Report DDF via e-post. Dessa rapporter visar 
hur mycket av de DDF-medel som finns kvar 
som är oanvända respektive öronmärkta. 
Saldot i distriktets DDF-konto den 30 juni 
kommer automatiskt att föras över och bli 
tillgängligt för användning under kommande 
Rotaryår.

(Augusti) Hur mycket DDF-medel har förts 
över från föregående Rotaryår?

Efter att ett nytt Rotaryår har påbörjats, 
meddelas distrikten om hur mycket extra DDF-
medel de har till förfogande som blivit kvar 
från föregående år. Detta överförda belopp 
anges i SHARE System Report.

För mer information, kontakta SHARE-
samordnaren på 001-847 866 3362 eller   
share.mailbox@rotary.org.  

”Jag hade äran och privilegiet att få vara 
projektledare och att få se samhällets intresse, 
vilket var oerhört imponerande”, säger 
Sorknaes. ”Som en positiv biverkan ledde det 
här projektet till deltagande i ytterligare fyra 
sjukhusprojekt i Ungern och Rumänien, där 
historien upprepade sig.” 

Projektet ledde också till flertalet potentiella 
medlemmar för den nya Rotaryklubben i Senta, 
som fick sitt medlemsbevis 2006. 

Många andra rotarianer har också upplevt 
sina stoltaste ögonblick med Rotary tack vare 
Foundationfinansierade projekt. Donationer till 
Årliga programfonden genom initiativet Varje 
rotarian, varje år, gör det möjligt att fortsätta 
med dessa projekt.

Henning Sorknaes (nummer två från vänster) vid en ceremoni på 
sjukhuset Senta Hospital, Serbien, som avrundar ett matchande 
bidragsprojekt som renoverat sjukhusets hjärtenhet. 

ROTARYS FRAMTID LIGGER I 
DINA HÄNDER – GE DITT BIDRAG 
IDAG FÖR ATT HJÄLPA ROTARY 
FOUNDATION ATT NÅ SITT MÅL 
PÅ 96 MILJONER USD TILL ÅRLIGA 
PROGRAMFONDEN.
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